f. 66^a—214^a **Wilhelmi Horberk Collectio decisionum rotae a. 1376—1381.** »In nom. dom. Amen. Anno nativitatis eiusdem 1376« × »Et sic est finis decisionum a. d. 1407 fer. III in die s. Lucie virg.«

f. 214^b—234 Registrum decisionum.

Operculis adligata sunt fragmenta membr. cuiusdam instrumenti publ. notarii de a. 1406. Codicem hunc Schulte non commemorat.

1028

VI. A. 16.

*chart. saec. XIV ex. ff. 163 num., 29.5 × 22 cm. 1 m.***Nicolai de Lyra Commentarius seu postilla in evangelium s. Lucae.**

f. 1^a »Facies bonis a sinistris ipsorum quatuor« × f. 163^b »Expliciunt dicta super Luca ewangelista Nycolay de Lyra« (nomen hoc radendo laesum est).

Ibidem manu saec. XV ex. rubricatum est: »Liber monasterii domus s. Egidii canonicorum regularium in Trzebon alias in Witignaw.« Ex hoc monasterio liber in bibliothecam Rosenbergicam, ut insigne praeligatum docet, pervenit, unde postea restitutus est monasterio praefato.

1029

VI. A. 17.

*chart. saec. XV ex. ff. 296 num., 31 × 22 cm. 1 m.***Ecclesiasticus, commentario et raris glossis bohemicis interlinearibus instructus, a cap. I usque ad XXXI, 41.**

f. 1^a (incip. comment. :) »Liber iste, qui Ecclesiasticus apellatur« × f. 296^b (expl. comment. :) »sed eciam omnem alium proximum.«

Operculo infer. adligatum est fragmentum membr. instrumenti publ. notar. Johannis de Zerowycz, quo literae ordinationis Mag. Johannis Simonis de Teplicz a. 1446 genuinae recognoscuntur. Operculo super. adglutinata est **Icon xylographica repraesentans ss. Cosmam et Damianum**, supra cum attributis medicis, infra crucifixos (saec. XV). In fronte f. 1 haec nota est: »Monasterii s. Joannis sub rupe.«

1030

VI. A. 18.

chart. saec. XV ff. 202 num., 31 × 22 cm. 1 m.

f. 1^a—141^b **Testamentum Novum cum suis prologis.** »Matheus ex Judea« × »Expl. test. nov. finitum fer. VI post translacionem s. Wenceslai.«

f. 142^a—196^a **Vocabularius biblicus.** »Aaron mons fortis« × »Expliciunt interpretationes biblie dictionum Ebraicarum et grecarum et syricarum (?).«

f. 196^a—198^b »Registrum per circulum anni de tempore et de sanctis ad epistolas et ewangelia.«

f. 198^b—201^a »Liber ymnorum sive soliloquiorum« (Tituli psal-morum).

f. 201^a—202^b Summa bibliorum.

Operculis adglutinata erant fragmenta Actorum iudicialiorum civilium saec. XIV, quae nunc separatim asservantur (ed. Tadra, Soudní akta VII, 237).

1031

VI. A. 19.

chart. saec. XIV—XV ff. 174 num., 28.5 × 21 cm. d. m.

f. 1^a—109^b (**Antonii Parmensis**) »Cappa vel Aurum sub fimo« (= **Sermones de tempore**). »Cum appropinquasset Jesus« × »Explicit cappa ewangeliorum.«